
                                                                                                                                                                    
 

        Czarnorzecko – Strzyżowska Lokalna Grupa Działania 

           
Lista rankingowa 

na operacje w ramach „Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” 

dla działania „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”- nabór 12.08. – 29.08.2014 r. Pula naboru: 319 667 zł 

 

Lp. Nr. wniosku 
Nazwa 

Wnioskodawcy 
Gmina Tytuł operacji 

Wnioskowana 

kwota pomocy 

(PLN) 

Średnia 

liczba 

punktów 

 

1 
 

TR-04/2014 

 

Janusz Gomółka 

 
Strzyżów 

Podwyższenie konkurencyjności firmy 

Strzyżowski.Net Janusz Gomółka i zwiększenie 

zatrudnienia poprzez  wdrożenie usług 

hostingowych  do oferty firmy. 

90 000,00 

 

35,38 

 

2 
 

TR-03/2014 

Tomasz 

Tomkiewicz 

 
Korczyna 

Budowa budynku usług sportowych z częścią 

handlową wraz wewnętrzną instalacją gazową – 

parter. 

186 665,50 

 

33,46 

 

3 
 

TR-02/2014 

Marta Włodyka 

 Strzyżów 

Remont i modernizacja oraz wyposażenie budynku 

mieszkalnego w miejscowości Godowa w celu 

udostępnienia na kwatery gościnne dla turystów. 

43 000,50 

 

32,69 

 

4 
 

TR-01/2014 

 

Ewelina Wilusz - 

Hus 

 

Strzyżów 
Modernizacja budynku niemieszkalnego z 

przeznaczeniem na kwatery gościnne dla turystów. 
300 000,00 

 

25,00 

 
Razem 

619 666,00 

 

 


